7.2.  A proposta do Plano de Trabalho deve estar de acordo com as 

especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I). 

7.3.  A proposta do Plano de Trabalho deve considerar o valor máximo para 

execução do Termo de Colaboração, ou seja, R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 

e será repassado em parcela única.    

7.4. Os ônus ocasionados com a participação neste processo de 

Chamamento Público, incluídas as despesas com cópias e emissão de documentos, 

são de exclusiva responsabilidade da Organização da Sociedade Civil.

[...]

12.1.  O recurso financeiro para celebração do Termo de Colaboração será 

atendido pela dotação: 

25.08.4005.2.146.08.242.335043 – Fonte 08 – Código de Aplicação: 

5000008. 

12.2. O valor máximo para execução do Termo de Colaboração é de R$ 

25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a serem repassados em parcela única.  

13. DAS SANÇÕES  

13.1. Pela execução da parceria em desacordo com o plano de trabalho e 

com as normas da Lei nº 13.019, de 2014, e da legislação específica, a 

Administração Pública Municipal poderá, garantida a prévia defesa, aplicar à